
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
Nr  395/13 

z dnia 30 sierpnia 2013 roku 
 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257  pkt. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z póź. zm.)) i § 

10 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXI/138/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2013 rok 
 

Zarządza się co następuje: 
§ 1 

 

Zmienia  się plan wydatków budżetowych  gminy Wąsosz na 2013 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych gminy Wąsosz na 2013 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2013 rok wynosi: 

 dochody    23 286 007,06 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  21 817 132,06 zł 

2. dochody majątkowe     1 468 875,00 zł 

 

 wydatki    26 657 584,13 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   20 097 784,13 zł 

2. wydatki majątkowe   6 547 800,00 zł 

 

 przychody           4 356 724,07 zł 

 rozchody                 985 147,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy         3 371 577,07 zł 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

- przenosi się środki między paragrafami w drogach gminnych oraz oświacie. 



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2013 rok
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 395/13 z dnia 30 sierpnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00710 300,00 710 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 710 300,00710 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 663,00 12 000,00 85 663,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 500,00 - 12 000,00 460 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,008 487 369,00 8 487 369,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 526 420,004 526 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 927 158,00 - 8 200,00 2 918 958,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 062,00 2 000,00 95 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 771,00 6 200,00 60 971,00

26 657 584,13 26 657 584,130,00Razem:



Strona 1 z 2

Zmiana planu zadań majątkowych na 2013 rok
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 395/13 z dnia 30 sierpnia 2013 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00389 000,00 389 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 389 000,00389 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 289 000,00 0,00 289 000,00

Zakup sieci wodociągowej Świniary-Borowna od gminy Rawicz 289 000,00 0,00 289 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla SZBWiK - modernizacja sieci wodociągowej Świniary-
Borowna 40 000,00 0,00 40 000,00

Dotacja dla SZBWiK na modernizację sieci wodociągowej w m. Sułów
 

Wlk. 60 000,00 0,00 60 000,00

600 Transport i łączność - 12 000,00472 500,00 460 500,00

60016 Drogi publiczne gminne - 12 000,00 460 500,00472 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 472 500,00 - 12 000,00 460 500,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnyc Wodniki 152 800,00 - 12 000,00 140 800,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Chociborowice 251 700,00 0,00 251 700,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych we wsi Cieszkowice 0,00 0,00 0,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Wiklina 68 000,00 0,00 68 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0060 000,00 60 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 60 000,0060 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Nabycie lokalu mieszkalnego nr 6a/2 w m. Rudna Wielka 60 000,00 0,00 60 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,007 800,00 7 800,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 7 800,007 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 800,00 0,00 7 800,00

Zakup i montaż pieca co w m. Rudna Wielka 7 800,00 0,00 7 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,000,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

Zakup  i montaż zestawu hydroforowego
 

0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 406 500,00 5 406 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 5 323 500,005 323 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 160 000,00 0,00 5 160 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu 5 160 000,00 0,00 5 160 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
163 500,00 0,00 163 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Wąsoszu - dotacja dla SZBWiK w
 

Wąsoszu 163 500,00 0,00 163 500,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Rekultywacja składowiska odpadów w m. Wrząca Śląska 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 83 000,0083 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 000,00 0,00 83 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnyc Wodniki 0,00 0,00 0,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Wąsosz 83 000,00 0,00 83 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00205 000,00 205 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 205 000,00205 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 0,00 205 000,00

Budowa i modernizacja świetlic wiejskich 205 000,00 0,00 205 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0019 000,00 19 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 19 000,0019 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 0,00 19 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej wraz z osprzętem 19 000,00 0,00 19 000,00

6 559 800,00 6 547 800,00- 12 000,00Razem


